ТЕРРИТОРИА

25 июня 2016 г.

Об организации

информации избира

выборов депутатов

РФ, депутатов Зако

депутатов Дум

В соответствии

основных гарантиях из

граждан Российской

Избирательного кодек

территориальная избир

1.  Организова

информации избира

Государственной Ду

Законодательного Со

городского округа Пелы

2.  Раз в две н

материалы о ходе

Государственной Ду

Законодательного Со

городского округа Пелы

3.  Согласоват

по выборам депутатов

сентября 2016 года с ре

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

п. Пелым

зации работы по освещению в средства

збирательной кампании при подготовк

татов Государственной Думы Федераль

в Законодательного Собрания Свердло

в Думы городского округа Пелым шест

18 сентября 2016 года

твии со статьями 26, 44, 45 Федераль

иях избирательных прав и права на участ

ской Федерации», статьями 25, 59, п

кодекса Свердловской области, Пелы

избирательная комиссия р е ш и л а :

изовать работу по освещению в ср

збирательной кампании по выб

 Думы Федерального Собрания

 Собрания Свердловской области,

а Пелым шестого созыва 18 сентября 2016

две недели публиковать в средствах масс

оде избирательной кампании по вы

 Думы Федерального Собрания

 Собрания Свердловской области,

а Пелым шестого созыва 18 сентября 2016

совать график публикаций о ходе избира

татов Думы городского округа Пелым ш

а с редакцией газеты «Пелымский вестни

Я КОМИССИЯ

№ 8/42

дствах массовой

отовке и проведении

ерального Собрания

ердловской области,

 шестого созыва

дерального закона «Об

 участие в референдуме

59, п. 3-1 статьи 60

Пелымская поселковая

в средствах массовой

выборам депутатов

ния РФ, депутатов

сти, депутатов Думы

я 2016 года.

х массовой информации

о выборам депутатов

я РФ, депутатов

сти, депутатов Думы

я 2016 года.

збирательной кампании

лым шестого созыва 18

естник» (прилагается).

2

4.  Направить настоящее решение органам местного

самоуправления, редакции газеты «Пелымский вестник» и разместить на

сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Лысенко Т.И.

Председатель

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Крупина

Согласовано:

Главный редактор
газеты «Пелымский вестник»
М.В. Внукова
________________

График публикаций о ходе избирательной кампании по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ,

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области,
депутатов Думы городского округа Пелым шестого созыва

18 сентября 2016 года с редакцией муниципального печатного

издания газеты «Пелымский вестник»

№ Название публикации Дата Ответственный

  публикации член ТИК

1

Решение ТИК о Календаре основных

мероприятий по подготовке и проведению

выборов депутатов Думы городского округа

Пелым шестого созыва 18 сентября 2016 года

25.06.2016 Лысенко Т.И.

2 Статья «Избирательные кампании 2016: На
старт, внимание, марш!»

25.06.2016 Лысенко Т.И.

3
Статья «Порядок выдвижения кандидатов» 25.06.2016 Лысенко Т.И.

4 Информация о выдвижении и регистрации
кандидатов

По мере
поступления
материалов с
09.07.2016 г.

Лысенко Т.И.

5 Статья «Закон и выборы: предвыборная
09.07.2016 Лысенко Т.И.

 агитация»

6
Сведения из первых (итоговых) финансовых
отчетов кандидатов;
О поступлении и расходовании средств
избирательных фондов кандидатов

По мере
поступления
материалов,
весь период

Лысенко Т.И.

7 Опубликование сведений об избирательных
участках

30.07.2016
Лысенко Т.И.

9 Статья «Мы выбираем…» (активное
избирательное право)

30.07.2016 Лысенко Т.И.

10
Информирование о деятельности ТИК,
работе «горячей линии», наблюдателях и др.

30.07.2016

Лысенко Т.И.

13.08.2016

27.08.2016

10.09.2016

УТВЕРЖДЕН
решением Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии

от 25 июня 2016 года №8/42

4

11
Статья «Твои права, избиратель:
открепительное удостоверение

30.07.2016
Лысенко Т.И.

12
Статья «Твои права, избиратель:
информирование и сверка списка
избирателей»

10.09.2016 Лысенко Т.И.

13
О работе участковых избирательных
комиссий

10.09.2016 Лысенко Т.И.

14
Статья «Твои права, избиратель: голосование
вне помещения»

10.09.2016 Лысенко Т.И.

15
Обращение к избирателям накануне дня
голосования

10.09.2016 Лысенко Т.И.

16
Итоги выборов депутатов Государственной
Думы РФ, ЗССО, Думы городского округа
Пелым шестого созыва

24.09.2016 Лысенко Т.И.

17
Информирование о конкурсах и их итогах,
проводимых Пелымской поселковой
территориальной избирательной комиссией

Весь период Лысенко Т.И.